PAGE

	                Совет
 сельского поселения

 «Коровий Ручей»

	          «Мöскашор»

сикт овмöдчöминса
Сöвет

       Р Е Ш Е Н И Е
      К Ы В К ö Р Т ö Д

от  28 декабря 2015 года                                                        №  3-22/9
с. Коровий Ручей Усть-Цилемский район

             Республика Коми

	Об установлении размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам найма на территории сельского поселения «Коровий Ручей»

Руководствуясь пунктом 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации и Уставом  сельского поселения «Коровий Ручей»

Совет муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей» решил:

1. Установить размер платы за пользование жилым помещением (платы за наём) для нанимателей жилых помещений по договорам  социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда, находящегося на территории сельского поселения «Коровий Ручей» - 6 рубля  30 копеек за квадратный метр общей (занимаемой нанимателем) площади в месяц без НДС.

         2. Признать утратившим силу с 1 января 2016 года решение Совета муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей» от 12 февраля 2015 года № 3-18/4 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам найма на территории сельского поселения «Коровий Ручей».

         3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее для официального опубликования.

	Глава  сельского поселения
 «Коровий Ручей»
	А.М. Антонов

PAGE
1